
Uchwała Nr 346/2013 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 13 lutego 2013 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za lokal mieszkalny wchodzący w skład 
mieszkaniowego zasobu Powiatu Krośnieńskiego, usytuowany w budynku 
położonym w Dukli przy ul. Trakt Węgierski 2 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 8 
pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 
z późn. zm.) oraz uchwały Nr XX/156/04 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 12 
października 2004 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Powiatu Krośnieńskiego, Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala co następuje: 

§1 

Ustala się miesięczną stawkę czynszu za lokal mieszkalny wchodzący w skład 
mieszkaniowego zasobu Powiatu Krośnieńskiego, usytuowany w budynku położonym 
w Dukli przy ul. Trakt Węgierski 2, w wysokości 3,3 lzł za lrn2 powierzchni 
użytkowej. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


